
ČLÁNKY
P. SPRINZ: Odporovatelnost zvýhodňujících právních jednání aneb ex post cesta
к poměrnému uspokojení věřitelů ...........................................................................
M. HOBZA, A. VONDRÁČKOVÁ: Cílový trh investičního nástroje: 
požadavky (nejen) na distributory investičních nástrojů........................................

D I S K U Z E
L. JOSKOVÁ: Je rozdíl mezi povinností loajality a povinností postupovat s péčí
řádného hospodáře?................................................................................................
T. ČERNÝ: Úvaha nad používáním konkrétních metod ocenění při určení výše 
vypořádacího podílu a přiměřeného protiplnění v soudní praxi.........................

269

276

281

286

J U D I K A T U R A
VRCHNÍ SOUD V PRAZE: Doručení návrhu rozhodnutí při rozhodování per roliam
dle § 175 a násl. ZOK společníku, jenž dle § 173 odst. 1 písm. c) ZOK hlasovací právo
při hlasování o tomto návrhu nevykonává................................................................................. 302

J U D I K A T U R A  EU
SOUDNÍ DVÜR EU: Volný pohyb informačních služeb....................................................... 304

LEGISLATIVA
P. MIŠÚR: Podpora online obchodování v EU s novými právními nástroji 306


